



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ
SPOR YÖNETİCİLİĞİ PROGRAMI
DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı	Kamu Yönetimi ve Türk Spor Teşkilatının Yapısı								
Ders Kodu	SYB112			Ders Düzeyi		Lisans			
AKTS Kredi	5	İş Yüğü	126 (Saat)	Teori	3	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Türk spor teşkilatının yapı ve işleyişinin tanımlanması								
Özet İçeriği	Türk sporunun tarihsel gelişimi, günümüz spor kuruluşları, federasyonların yapısı								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Tartışma, Örnek Olay, Bireysel Çalışma								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)									

Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Gözübüyük Ş., (2010). Türkiye'nin Yönetim Yapısı, Ankara:Turhan Kitabevi
2	Fişek, K.,(1998) Dünya'da ve Türkiye'de Spor Yönetimi, Bağırhan Yayınevi, Tıpkı Basım, Ankara.
3	Cankalp, M.,(2002) Sporda Yönetim ve Organizasyon, Nobel Yayınları, Ankara
4	John Beech, Simon Chadwick (2004) The Business of Spor Management, Prentice Hall
5	Packianathan Chelladurai, Shannon Kerwin (2017) Human Resource Management in Sport and Recreation,
6	Sunay, H.,(2009) Spor Yönetimi, Gazi Kitapevi, Ankara.
7	Ming Li, Eric W. MacIntosh, Gonzalo A. Bravo (2012) International Sport Management, Human Kinetics
8	Aygen Aytaç (2008) Birleşmiş Milletler (UN) Türkiye 2008 İnsani Gelişme Raporu, Desen Ofset, Ankara.
9	Nurhan Yentürk, Yörük Kurtaran, Gülesin Nematlu (2008) Türkiye'de gençlik çalışması ve politikaları, Bilgi İletişim Grubu Yayıncılık, İstanbul.

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Kamu yönetimi ve temel kavramların tanımı.
2	Teorik	Türk spor teşkilatının yapısı ve yapısal özellikleri.
3	Teorik	Türkiye'nin Gençlik ve Spor Politikasında Gençlik.
4	Teorik	Türkiye'nin Gençlik ve Spor Politikasında Spor.
5	Teorik	Türk Spor Yönetimi Kronolojisi.
6	Teorik	Gençlik ve Spor Bakanlığının Teşkilatlanma Yapısı.
7	Teorik	Spor Genel Müdürlüğü ve işleyişi.
8	Ara Sınav (Vize)	Ara sınav
9	Teorik	Bağımsız spor federasyonları, kuruluş ve işleyişi.
10	Teorik	TMOK – Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi.
11	Teorik	Spor Faaliyetlerinde Ödüllendirme – Ödül Yönetmeliği.
12	Teorik	Spor Toto Teşkilat Başkanlığı ve işleyişi.
13	Teorik	Yerel Yönetimler ve spor (Belediyeler, İl Özel İdareler ve Valilikler). Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonu yapısı.
14	Teorik	Genel tekrar ve tartışma.
15	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Final sınavı

Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	14	1	3	56
Ödev	2	10	2	24



Bireysel Çalışma	3	10	2	36
Ara Sınav	1	3	2	5
Dönem Sonu Sınavı	1	3	2	5
Toplam İş Yüğü (Saat)				126
Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi				5
*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.				

Dersin Öğrenme Çıktıları

1	Kamu yönetimi alanında kuramsal, tarihsel ve uygulamalı bilgilere sahip olma ve bu bilgileri disiplinler arası kullanabilme.
2	Kamu yönetimi örgüt ve işleyiş sorunlarını fark edebilme, değerlendirebilme
3	Edindiği bilgileri iş yaşamında uygulayabilme
4	Kamu yönetimi alanında değişimleri ve gelişmeleri anlayabilme
5	Kamu yönetimi alanında adalet, eşitlik, sosyal haklar gibi değerler konusunda bilinçlenme
6	Türk spor teşkilatlanma yapısı hakkında detaylı bilgiye sahip olma.

Program Çıktıları (Spor Yöneticiliği Programı)

1	Yönetim ve organizasyonun unsurlarını açıklayabilmek ve yönetim fonksiyonlarını spor organizasyonlarına uygulayabilmek.
2	Spor yönetimi alanının disiplinlerarası (interdisipliner) ve multidisipliner yapısını anlayabilmek.
3	Spor endüstrisinin yanı sıra genel işletme alanlarının da yönetimi ile ilişkili bilgi, beceri ve değerleri üst düzeyde kavramak
4	Ülkemizde ve Dünya'da sporu şekillendiren, aynı zamanda da etkileyen iç ve dış faktörleri belirleyebilmek ve açıklayabilmek
5	Seçmiş olduğu spor branşının teknik taktik ve yönetsel becerilerini kavramak ve yorumlayabilmek
6	Proje ve program planları yaratma, uygulama ve değerlendirme yeteneği
7	Spor organizasyonları için finansal açıdan stratejiler geliştirmek, bütçeleri, gelir kaynaklarını ve harcamaları değerlendirmek
8	Sportif organizasyonlarda etik ilkelerin finansal, pazarlama ve yönetsel karar alma sürecini nasıl etkilediğini kavramak ve yorumlamak
9	Spor pazarlamasının ulusal ve uluslar arası düzeyde temel ilke ve yöntemlerini bilmek.
10	Nitel ve nicel analizleri anlamak ve etkin olarak kullanabilmek

